



UUDISED

KRISTIINE LINNAOSA VALITSUS AVALIKUSTAB

1. Löökes tn 5 kinnistu detailplaneeringu 25.10.- 08.11.2010.

Detailplaneeringu eesmärk on 0,49 ha suurusel maa-alal asuvale Löökes tn 5 kinnistule ehitusõiguse määramine 2-korruselise ringikujulise korterelamu, millel on maa-alune korrus rajamiseks.

Planeeringuga antakse heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsuteede, parkimise ja tehovõrkudega varustamise põhimõtteline lahendus.

2. Sõpruse pst 157a kinnistu detailplaneeringu 01.11.- 15.11.2010.

Detailplaneeringu eesmärk on 0,18 ha suurusel maa-alal asuvale Sõpruse pst 157a kinnistule ehitusõiguse andmine kuni 5-korruselise ärihoone, millel on maa-alune korrus rajamiseks.

Planeeringuga antakse heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsuteede, parkimise ja tehovõrkudega varustamise põhimõtteline lahendus.

Materjalidega on võimalik tutvuda Tallinna Linnavalitsuse teenindusbüroos Vabaduse väljak 7 ja Kristiine Linnaosa Valitsuses Tulika 33b III korruse toas 301 tööajal ning Tallinna veebilehel http://www.tallinn.ee/est/ametlikud_teated. Info tel 645 7115.

KRISTIINE NOORTEKESKUSE

TASUTA TÖÖELU

TUTVUSTAVAD TEGEVUSED NOORTELE!

26. oktoober kell 9.00 Eesti Televisiooni tööelu tutvustamine. Vestlusring Terevisiooni saatejuhtidega. Kohutume 8.30 Kristiine noortekeskuses (Sõpruse pst. 4a). Külalastele ootame kõiki noori, kes soovivad rohkem teada saada, kuidas Eesti Televisioonis töötamine välja näeb ning missuguseid tööülesandeid täidavad saatejuhid. Kõigil osalejatel palun välja mõelda üks küsimus.

Lisainfo eilika@taninfo.ee või helista 656 6802.

3. november kell 10.00 - 15.00 Õpetajate majas karjäärpäev „Erialade degusteerimine“. Kõikidele 15–19aastastele noortele.

Kohtumine 9.30 Kristiine noortekeskuses. Infopäev on kõigile, kes soovivad tööd leida või soovivad rohkem tööelust teada saada.

Karjäärpäeva raames on ka igale registreerunud noorele tasuta lõunasöök.

Eelregistreerimine www.tulevikureedel.ee

Tegevused toimuvad programmi „Noorsootöö kvaliteedi arendamine“ 1.1.0201.08-0001 raames.

Ööpäevaringselt töötava tänavavalgustuse dispetšeri telefon: 659 8995

MEIE ELU



Tööhetk Kullo Huvikeskuse skulptuuriringis. Õpetaja Vergo Vernik koos oma õpilaste Stefaniga ja Aleksanderiga.

TARDUNUD FANTAASIAID KULLOS

See tore kutsikas nägi nii armas välja, et tekkis soov võtta ta sülle, silitada ja lohutada. Oleksin nii teinudki, kui väikseke polnuks voolitud savist...

Ljubov Semjonova

Avalike suhete nõunik

„Mulle ta ei meeldi eriti,“ teatas järsku kutsika perenaine, õigemini armsa poolelioleva skulptuuri autor Laura. „Miks?“ imestasin mina. „Mina tahaks küll teda kussutada, ta on nagu päris, pehme ja karvane.“ Kuid mulle meeldis tüdruku kriitiline suhtumine enda nii õnnestunud töösse. See tähendab, ta ei jää kunagi saavutatul pidama, jätkab alati enda täiustamist ja jõuab suurte loominguliste saavutusteni.

Nagu ka Villem, juba peaaegu väljakujunenud kunstnik - teise koera autor: suur, kuid sama lahke nagu Laura kutsikas.

Laura ja Villem, nagu ka Martin, Aleksander, Stefan, Ervi, Teele, Johan, Helmamaria, Sofi ja teised lapsed, käivad Kullo Huvikeskuse skulptuuriringis.

Nende juhendajaks on kõrgkvalifitseeritud, omal ajal Kunstiakadeemia lõpetanud õpetaja Vergo Vernik. Kullas juhendab ta skulptuuriringi juba kümnekond aastat, aga kunagi omal ajal tuli ta siia ise õpilasena. Hiljem sai temast meie hulgast kahjuks juba lahkunud maailmakuulsa skulptori Kalju Reiteli abiline. Peaaegu 48 aastat õpetas Reitel Kullas noori.

Huvikeskuse Kullo skulptuuriring võib oma ajaloo üle uhkust tunda. Just siit astusid suurde ellu paljud sellised tuntud Eesti kunstnikud ja skulptorid nagu näiteks Leo Rohlin, Jaak Soans, Tauno Kangro, Aili Vahtrapuu, Hille Palm, Tiit Kirsipuu, Andrus Kasemaa, Terje Ojaver, Hannes Starkopf, Irina Rätsep ja teised.

Vaata lk. 4-5.

KOHTUMISED LINNAOSA ELANIKEGA

Toimusid Kristiine Linnaosa Valitsuse spetsialistide järjekordsed kohtumised linnaosa elanikega. Kohtumistel arutati Kristiine linnaosa probleeme ja võimalusi neile lahendusi leida.

Rohkem informatsiooni ürituste kohta leiate te järgmisest Kristiine Lehest 19. novembril 2010.



Kristiine linnaosa vanem Mihhail Korb 6. oktoobril 2010 kohtumas Kuldnoka tänava elanikega.

UUDISED

UUS BUSSIPEATUS

Alates 01.11.2010 hakkavad liinide nr 17, 17A ja 23 autobussid kesklinnast väljuval sõidusuunal sõitma Tulika tänava kaudu ja peatuma uues peatuses nimega Taksopark. Koskla tänaval paiknev Koskla peatus suletakse.



KÕIGE PAREM HOOV

Tunnustusauhinna „Hoovikorda“ preemiasaajate väljaselgitamise ajutine komisjon otsustas preemiaraha 150 000 krooni jagada nelja korteriühistu vahel: KÜ-d Kuldnoka 18 tunnustati preemiaga summas 55 000 krooni, KÜ-d Peterburi tee 22 preemiaga summas 55 000 krooni, KÜ-d Kunderi 30 preemiaga summas 30 000 krooni ja ergutuspreemia 10 000 krooni määrati KÜ-le Paldiski mnt 51.

Komisjoni esimehe, abilinnapea Deniss Boroditši sõnul pidas komisjon vajalikuks tunnustada preemia vääriliseks nelja korteriühistu tööd. „Esimest ja teist kohta jagavad kaks korteriühistut – Kuldnoka 18 korteriühistu ning Peterburi tee 22 korteriühistu,“ ütles Boroditš. Kristiine linnaosas asuv KÜ Kuldnoka 18 eristus teistest parkla rajamise käigus tähelepanu pööramisega kõrghaljastuse säilitamise nõuetele. Asjatundliku projekti järgi rajatud parkimisplatsile annab lisaväärtust ka erinevat värvi sillutise ja murukivide kasutamine.



Abilinnapea Deniss Boroditš annab tunnustuse KÜ Kuldnoka 18 esimehele Raivo Talvistele. Keskkel – Kristiine linnaosa vanem Mihhail Korb.



KÜ Paldiski mnt 51 esindaja Marika Kruuse ergutuspreemia tunnistusega.

Lisaks otsustati Kristiine linnaosas ära märkida korteriühistu Paldiski mnt 51, kus tõsteti esile oskust heakorrastada hoov väga kitsastes ja minimalistlikes tingimustes. Lastele on rajatud meeleolukasmängunurk, parkimine on lahendatud ning kõnniteed sillutatud.

LINNAOSAVANEMA VEERG

KULTUUR
ON IGAVENE MÕISTE

**Ainult kaks kuud
veel aastani 2011,
mil meie pealinn
lisab oma staatusele
veel Euroopa
kultuuripealinna tiitli.
Ka Kristiine linnaosa
valmistub selleks
tähtsaks sündmuseks.**

Teadu olevalt on Kristiine ainuke Tallinna linnaosa, kus ei ole veel oma kultuurikeskust ning üks meie lähiaastate eesmärkidest on just sellise keskuse ehitamine aadressile Mustamäe tee 20. Selle puudumine ei mõjuta aga kuidagi meie päris heal tasemel kulgevat kultuurielu.

Meil on vedanud, et Kristiine asub kesklinna vahetus läheduses ning on ümbritsetud teiste linnaosade poolt. Seega saavad meie elanikud kenasti osa võtta neis toimuvatest üritustest. Tänu sellele on siiski valikuvõimalusi.

Omalt poolt püüame me Kristiine territooriumil olevaid asutusi kultuurikeskustena maksimaalselt ära kasutada. Näiteks Kristiine Sotsiaalkeskus, kus toimuvad erinevad üritused igale eale; kaks noortekeskust (Sõpruse pst 4a ja Alajaama 1); Kultuuritehas Polymer, mis samuti pakub noortele palju vaba aja veetmise võimalusi jne.

Suurt osa Kristiine elus ja kultuuritraditsioonide säilitamisel mängivad mitte ainult Tallinna, vaid ka kogu Eesti vanim Huvikeskus Kullo, mis tähistab järgmisel kevadel oma 70-aastast juubelit. Kasutades juhust, tahaks avaldada neile tunnustust selle eest, ta nad võtavad pidevalt Kristiine Linnaosa Valitsuse poolt korraldatavatest üritustest osa.

Aktiivne töö antud valdkonnas käib ka linnaosa õppeasutustes. Näitena võib tuua rokkbändi Ketikoerad Tallinna Tööstushariduskeskusest, mis on edukalt esinenud mitmel meie üritusel. Samas koolis õpib ka Getter Jaani - Eesti otsib superstaari saate finalist.

Kristiine Linnaosa Valitsuse poolt korraldatavatest üritustest võib ära märkida kuninganna Kristina pidustused, juba traditsioonilisteks muutunud teatri- ja kontserdikülastused ning Eesti Vabariigi aastapäevad.

Kultuurist rääkides ei saa mööda ka ajaloost, kuna kaasaegsete kultuuritraditsioonide allikas peitub just sajandite sügavuses. Seoses sellega tahaks tuletada Kristiine elanikele meelde, et varsti ilmub sari meie linnaosast kõnelevaid raamatuid üldpealkirjaga «Kristiine heinamaast Kristiine linnaosani». Neljakõitelise raamatu autor ajaloolane Robert Nerman tegi suure uurimistöö, otsis üles ajaloo hõlma vajunud huvitavad faktid Kristiine ajaloost ning pajatab oma raamatutes kõigist meie linnaosa arenguetappidest.

Mis aga peamine, järgmine aasta tuleb meie jaoks eriline, kuna Tallinn saab Euroopa kultuuripealinnaks ning kogu 2011. aasta vältel kannab meie linn uhkelt ja väarikalt seda tiitlit.

Lähiajal on meil kavas Korea kultuuri päevad, mis toimuvad 30. ja 31. oktoobril Saku Suurhallis. See on laiahaardeline heategevuslik projekt, mille raames tutvustatakse Lõuna-Korea kultuuritraditsioone. Üritust toetab ka Kristiine Linnaosa Valitsus. Loodan, et ka meie linnaosa elanikud ei jää kõrvale ja võtavad üritusest aktiivselt osa. Teiste rahvaste kultuuridega tutvumine mitte ainult ei rikasta oma kultuuri, vaid ka annab jõulise tõuke kogu ühiskonna arenguks. Meile on seda väga vaja. 🇺🇸



Mihhail Korb

Kristiine linnaosa vanem

KRISTIINE KAUNIMAD KODUD 2010 SELGUNUD

Kaunis kodu ei ole vaid ilus aed ja ülevärvitud maja. See on kodutunne, hubane koldesoojus ja hindamatu väärtus.

Konkursi "Kaunis Kodu" eesmärgiks on igal aastal kaunimate kodude väljaselgitamine. Kristiine linnaosas viiakse konkursi läbi juba 8 aastat.

Kristiine kauni kodu 2010 tiitli pälvisid sel aastal:



Perekond Öunpuu kodu, Linnu tee 34a - 90-ndatel rajatud kaunis kodu, õdus ja meeleolukas.



Kristiine Kaunis Kodu 2010 konkursi võitjad koos linnaosavanema Mihhail Korbiga.



Perekond Pai kodu, Laine tn 5 - kaunis 30-ndatel ehitatud häärber.



Perekond Prassi kodu, Luige tn 40 - 80-ndatel rajatud kaunis helesinine unistus.

Kristiine linnaosas on palju kaunitel kujundatud kinnistuid. Kindlasti lisanduvad järgmistel aastatel uued auhinnavõitjad. 🇺🇸

KOOLITUS „KRISTIINE LINNAOSA VALITSUSE ÜHTNE MEESKOND“

Maailma ühe edukaima kaubaketi omanik Stew Leonard pidas oma edu aluseks põhimõtet – suurepärase koht ostmiseks saab olla vaid siis, kui see on suurepärase koht töötamiseks. Linnaosavalitsuse töötajatel oli soov testida, kuidas töötab linnaosavalitsuse meeskond ning tuletada meelde vanu tarkusi ja saada juurde uusi teadmisi.



Sirje Laidinen

Kantselei peaspetsialist

Koostati projekt, mis sisaldas kolmest moodulist koosnevat 4-päevast meeskonnatöö koolitust. Kaks päeva oli planeeritud linnaosavalitsuse ja struktuuriüksuste juhtidele juhtimis põhimõtete ja juhi rolli käsitlemiseks ning kaks päeva kogu Kristiine Linnaosa Valitsuse kollektiivile meeskonnatöö põhimõtete käsitlemiseks.

Et linnaosavalitsuse eelarves ei ole meeskonnatöö koolituse läbiviimiseks piisavalt vahendeid, siis otsustati küsida koolituse korraldamiseks abi Euroopa Liidu Euroopa Sotsiaalfondist.

Linnaosavalitsus esitas taotluse Riigikantseleile Euroopa Liidu Sotsiaalfondi meetme „Avalike teenistujate, kohaliku omavalitsuste ja mittetulundusühingute töötajate koolitus ja arendamine“ vahenditest koolitusraha saamiseks. Koolitusvajaduse põhjendus oli ilmselt nii veenev, et esitatud taotlus rahuldati.

Koolitaja leidmiseks pööruti mitme koolitusfirma poole. Pakkumise esitanud koolitusfirmadest osutus kõige sobivamaks eTraining OÜ pakkumine.

Koolitused linnaosavalitsuse meeskonnale korraldas eTraining OÜ hotellis Salzburg. Õppepäevad osutusid huvitavateks ja kasulikeks kõigile osalejatele, ka neile, kes suhtusid ettevõt-

misele algul ehk veidi skeptiliselt.

Ilmsiks tulid nii mõnedki probleemid, mida ei osatud seni teadvustada. Selgelt tulid välja kollektiivi valupunktid ja töökorralduse nõrgad kohad. Koolituselt saadi kaasa häid nõuandeid, kuidas nendest üle saada, kuidas olemasolevaid probleeme lahendada ja uute tekkimist juba eos vältida. Samas oli rõõm tõdeda, et üldkõikuvõttes on linnaosavalitsuse töötajates ja nende töös väga palju positiivset ja rahulolu väärivat.

Meeskonnatöö koolituse kõige tähtsam tulemus on see, et koolitus ei piirdunud ainult nelja päevaga, vaid annab kõne- ja mõtteainet veel siiani. Selgitanud välja kitsaskohad juhtimises, kommunikatsioonis ja organi-

satsiooni toimimises, töötatakse nende likvideerimise eesmärgil kogu kollektiivis, nii juhtkonna tasandil, kui ka eraldi struktuuriüksustes.

Koolitusel osalenud on korrastanud oma teadmised meeskonna toimimisest ja paremini mõistnud oma rolli meeskonnaliikmena, teadvustanud, millisel määral on iga meeskonna liige vastutav meeskonna tõhusa ja efektiivse toimimise eest.

Saadud teadmised aitavad paremini töötada ühtse meeskonnana linnaosa elu paremaks muutmisel ja linnaosa elanikega parema kontakti saavutamisel.

Kindlasti on linnaosa elanikul ka hea Kristiines elada, kui linnaosavalitsus on suurepärase koht töötamiseks. 🇺🇸

Kristiine Leht 🇺🇸

Väljaandja: Kristiine Linnaosa Valitsus
Aadress: Tulika 33b, 10615 Tallinn
Kirjastaja: Telehansa OÜ
Toimetaja: Ljubov Semjonova
e-post: kristiineleht@tallinnlv.ee
Telefon: 645 7117

Reklaam: sinumedia@gmail.com
www.tallinn.ee/est/g1075
Järgmine leht ilmub 19. novembril 2010.
Kristiine Leht veebis:
http://www.tallinn.ee/est/kristiine/Kristiine-Leht;
http://kristiineleht.blogspot.com.

KERAAMIKA**Õpetaja:** Aino Arumäe**Kontakt:** 56 354 327, aino.arumae@kullo.ee

Mustamäe tee 59, ruum 114

Õppekeel: eesti keel/vene keel**SKULPTUURIRING****Õpetaja:** Vergo Vernik**Kontakt:** 52 94 421, vergo.vernik@kullo.ee

Mustamäe tee 59, ruum 116

Õppekeel: eesti keel

Juba 37 aastat õpetab äärmiselt meeldiv ja tore Aino Arumäe lastele ja täiskasvanutele erinevate keraamiliste asjade valmistamise kunsti.



Äkki on see tüdruk tulevane kuulsus? Jätame ta meelde igaks juhuks.



Õpetaja: Martin, Vergo Vernik, Laura ja tema



Õpetaja: Martin, Vergo Vernik, Laura ja tema

SKULPTUURID JA MÄLESTUSMÄRGID KRISTIINE LINNAOSA PILDIS

Kristiine linnaosas asub 5 skulptuuri, mis kaunistavad ja rikastavad linnaruumi, muudavad selle inimväärsemaks, vaheldusrikkamaks, samas on see üheks võimaluseks eksponeerida professionaalset kunsti ka väljaspool traditsioonilisi kunstikeskusi.

**Tondi sammas**

Ausammas «Tondipoisid» asub aadressil Tondi tn 55. Amanus Adamsoni loodud mälestusmärk püstitati 1928. aastal neljale sõjakooli kadetile - Aleksander Tombergile, August Udrasele, Arnold Allebrasele ja Aleksander Tederile, August Udras'ele, Arnold Allebras'ele ja Aleksander Teder'ile, kes hukkusid 1924. aasta 1. detsembri riigipöördekatse käigus. Vene võimu ajal monument hävitati. Skulptuuriansambel taasavati 15. mail 2009, skulptor Jaak Soans.

Löwenruh

Löwenruh pargis raudbetoonist lövi kujud - Itaaliast eelmise sajandi alguses tellitud kujud (1887 - 1903).

**Pilk**

Skulptuur nimega „Pilk“ paigaldati Endla tn ja Tulika tn ristmikule 27. juunil 2007. aastal. Skulptuur valmis Tallinna V Skulptuurisümposiooni raames. Taies on loodud skulptor Lea Armväärti poolt.

**Metsis**

Skulptuur nimega „Metsis“ - paigaldati Tondi tn ja Linnu tee ristmikule 20.06.2008. aastal. Skulptuur valmis taas kord Tallinna VI Skulptuurisümposiooni raames ning skulptoriks taas meie linnaosas elav skulptor Lea Armväärt.

**Ristik**

Skulptuur nimega „Ristik“ - paigaldati 04.06.2006 Endla tn ja Mooni tn ristmikule. Skulptuur valmis Tallinna IV Skulptuurisümposiooni raames, autoriks skulptor Lea Armväärt.



Lõuna-Korea delegatsioon Kristiine Linnaosa Valitsust külastamas. Keskkel: Kristiine linnaosa vanem Mihhail Korb ja politoloog Michael Morgulis.

VAIMSE DIPLOMAATIA FESTIVAL

Septembri teisel poolel külastas Tallinna maailmakuulus Ameerika usutegelane, fondi Vaimne Diplomaatia president, kirjanik ja politoloog Michael Morgulis.

Visiidi käigus andis külaline intervjuu Eesti juhtivatele meediaväljaannetele ning kohtus mitmete Eesti ühiskonna- ja poliitikategelastega.

M. Morgulis külastas ka Kristiine Linnaosa Valitsust ning kohtus linnaosavanem Mihhail Korbiga. Arutleti humanitaarabi osutamist Kristiine linnaosas elavatele vähekindlustatud peredele. Kiiresti saavutati kokkulepe ning abivajajad said juba tasuta toidupakke.

Kohtumisel leppisid Morgulis ja Korb kokku ka selle, et Kristiine elanikele tagatakse võimalus külastada Lõuna-Korea Kultuuripäevi, mis toimuvad Saku Suurhallis 30. ja 31. oktoobril.

Kontsert on tasuta. Eribussid toovad tasuta soovijad kohale ja viivad tagasi.



Korealased oma uhkete kostüümide ja atraktiivse kavaga on muidugi ületamatud!

KULTUURITEHASE FESTIVAL POLYMERIS

Suve lõpus toimus kuues Kultuuritehase Festivali Polymeris.

Sel aastal toimus oluline osa festivali sündmustest õues, vastvalminud, ökoloogilise aianduse ja eksperimentaalse disaini põhimõtteid rakendavas katuseaias. Festivali ajal oli Polymeri õues avatud väliskohvik ning katuseaias anti mitmeid kontserte. Toimus disainiturg ja esmakordselt kirbuturg.

Traditsiooniliselt toimusid Kultuuritehase festivali raames populaarsed alternatiivmuusikaüritused Volümeer ja Diletantide Avangard.

Spetsiaalselt festivaliks kohale tulnud New Yorgi kunstnikerühmitus Pedalto juhendas eksperimentaalseid sportmänge. Toimused mitmed töötod, joonistusmaraton, hilisõhtune keraamikapõletus ja palju muud.

Kunstruumi Art Container poolt läbiviidav kunstisündmus Global Container oli järjekorras juba kaheteistkümnend.

Esmakordselt toimus kultuuritehas Polymeri toetuseks kunstisõnjon, kuhu oli välja pandud kollektioon eesti noorema põlvkonna silmapaistvamate kunstnike loomingust, ning lisaks mõned eesti kunsti vanema põlvkonna klassikud.

Vt lähemalt: <http://kultuuritehas.ee>, jaanika@kultuuritehas.ee, 58317349.

AGNESSA
6560222
 PESUMAJA

Kuni 7 kg pesu saab puhtaks ja voodipesu triigitud **200 EEK**
 Üle 7 kg pesu saab puhtaks ja voodipesu triigitud **30 EEK/kg**
 Triiksärkide jne. käsitsitriikimine **20 EEK/tk**

Uksest-ukseni teenus eraisikutele:
Transport 0.-

Pesumaja avatud iga päev 8-19
 Kiili 16
 Säase Keskus

www.agnessa.ee

KUTSE 30. ja 31. oktoobril kell 16.30 Saku Suurhallis

2010 Lõuna-Korea Kultuuripäevad Eestis

Maailma parimad Korea tantsuansamblid. Seuli meistrite poolt valmistatud kostüümid. Korea vaimsed väärtused. Korea rahvustoidud kõigile **TASUTA!**

www.koreanfestival.eu



Meid toetab:



30. oktoobril astub lavale Dave Benton, Eurovisiooni 2001 võitja.
 31. oktoobril esineb legendaarne laulja ja helilooja Tõnis Mägi koos oma orkestriga!
 Peaesineja Koreast: Doktor Jaerock Lee

Kolled Kristiine elanikud!

Kutsun teid külastama Lõuna-Korea kultuuripäevade festivali, mis toimub 30. ja 31. oktoobril Saku Suurhallis.

Kõigile, kes on eelnevalt registreerunud, sissepääs tasuta. Saku Suurhalli toovad ja sealt viivad ära tasuta bussid, mis väljuvad hupermarketi Sõpruse Rimi parklast. Sõpruse pst 174/176 iga päev kl 15.00.

Eelregistreerimine telefonil: 645 7117 või e-posti aadressil: kristiineleht@tallinnlv.ee



Lugupidamisega,
 Tee Mihhail Korb

KESKRAAMATUKOGU KUTSUB RAAMATUKOGUHOIDJAJD TUNNUSTAMA

Tallinna Keskraamatukogu korraldab raamatukoguhoidjate tunnustamiseks kampaania „Lugejate lemmik“.

Lugejatel on võimalik tunnustada nende hinnangul parimat Tallinna Keskraamatukogu raamatukoguhoidjat, selleks tuleb ajavahemikul 20. oktoobrist kuni 20. novembrini täita

sedel „Lugejate lemmik-raamatukoguhoidja“. Sedeli saab täita raamatukogus kohapeal või elektrooniliselt raamatukogu kodulehel www.keskraamatukogu.ee/lugejatelemmik.

Kampaania lõppedes annab Tallinna Keskraamatukogu lugejate poolt enimtunnustatud raamatukoguhoidjale tiitli „Lugejate lemmik“.

Kõikide tunnustajate vahel loosib Tallinna Keskraamatukogu välja raamatukogu sümbollikaga meeneid.

Tallinna Keskraamatukogus tähistatakse raamatukogupäevade raames kolmapäeval, 20. oktoobril ka rahvusvahelist ettelugemispäeva. Käesoleval aastal tähistatakse ettelugemispäeva koostöös Eesti Pimedate Raamatukoguga. 🇺🇸

UJULA
 Endla 4
KUTSUB TEID UJUMA!
PENSIONÄRIDELE SOODUSTUSED!
VÕIMALUS ASUTUSEL, FIRMADEL JA SPORDIKLUBIDEL
ÕÜRIDA BASSEINI JA AEROBIKA SAALI.
 Tel. 6263 237
www.kesksport.ee

KEELEÕPE - INGLISE, ROOTSI, SOOME!
www.kajavahikoollitus.ee Tel 55 30 122

Alumiiniumkatuseredid.
TEL. 515 9155

HALUPEUD 30, 40, 50, 60 cm
 KÜTPEUUD võrkotis 30, 40, 50 cm
 TURBA- ja PUITRIKETT 10 kg/pakk
 KÕDUSÕNNIK 30 kg/kott

Müüme ka väikestes kogustes.
 Kvitung. Vedu iga päev.

Tammaru Farm.
www.tg.ee
 tel: 6541100,
 5238852



KINNISVARA
OST MÜÜK ÕÜR.
TEL. 5089052

www.tallinn.ee/kristiine

Kristiine Leht



Kristiine Leht ilmub 2010. aasta teisel pooleaastal: 22. oktoober, 19. november ja 17. detsember.
 Reklaami tellimine tel 645 7117; 55 66 99 58;

e-post kristiineleht@tallinnlv.ee,
sinumedia@gmail.com
 Veel info: <http://www.tallinn.ee/est/kristiine/Reklaam-ja-kuulutused>

Soovita soojalt!

Uuri järgi, kas Su vanemad, naabrid või sõbrad võivad vajada kodust kütteõli. Soovita meid neile soojalt ja tee oma lähedaste elu lihtsamaks - kodusoe on jagamiseks!

Baltikumi suurim kütusetootja alustab nüüd ka kütteõli jaemüüki - meilt tellides kindlustad õli kõrge kvaliteedi ja selle soodsa hinna.

Helista ja uuri lisa:

62 64 690

www.mnth.ee/kodukyte
kyte@mntn.ee



MAŽEIKIŲ NAFTA
 TRADING HOUSE

TELLIJAT
 OOTAB
 ÕLLATUS

Jätame kaused
 raheliseks,
 kütame kütteõli

SPORTIDA ON LÕBUS

23. septembril toimus Kristiine Gümnaasiumi staadionil linnaosa lasteaedade sügisene spordipäev. Selle üritusega alustavad linnaosa lasteaiaid igal aastal oma uut hooaega.

Maret Truusalu

Kultuuri- ja sporditöö peaspetsialist

Aasta jooksul toimub neli suuremat üritust, kus osalevad kõik linnaosa lasteaiaid. Sügisel tehakse sporti staadionil, talvel peetakse talvetralli kergejõustikuhallis, aprillis toimub omaloominguliste kavadega tantsupäev ja mais lõpetatakse hooaeg Rocca al Mare Vabaõhumuuseumis meeleoluka maisimmaniga. Nelikürituste

sarja on Kristiine Linnaosa Valitsus linnaosa lasteaedadele korraldanud alates 1996. aastast. Kõik need ettevõtmised saavad teoks koos lasteaedade tublide õpetajatega.

Seekordsel spordipäeval osales 11 lasteaeda, kokku 318 last ja 37 õpetajat. Spordipäeval olid kavas: jalgpall, täpsusküsimised, pallivise, köievedu ja teatejooks. Pärast ühist soojendusvõimlemist koos laste sõbra Kriss-Sass-Saaga said lapsed kõiki spordialasid ise proovida.

Eriti suurt elevust tekitas laste seas jalgpallimäng, sest nii tore on mängida, kui igalühel on oma pall ja väravas saab seista lausa viiekesi. Toremaid jalgpallimänge aitasid läbi viia FC Flora jalgpallurid ja treenerid. Pärast sportimist kinkis Kriss-Sass-Saa igale osalejale šokolaadimedali ja kõrremahla ning tänas lasteaedasid diplomiga spordipäeval osalemise eest. Kristiines saavad head mõtted alati teoks, kohtumisteni uutel üritustel! 🇺🇸



Ja mis nüüd edasi saab?



Hurraa! Me võitsime!



Flora jalgpallurid ja treenerid aitasid toremaid jalgpallimänge läbi viia.



Ühine soojendusvõimlemine on tõesti tore!

ÕPETAJAKUU TALLINNA I INTERNAATKOOLIS

Tallinna I Internaatkool osales taas projektis "Hea õpetaja kuu", mis toimus teist aastat järjest Eestimaa koolides. Sel aastal oli projekti alapealkirjaks "Kogukond" - kool ei püsi koolina, kui seda ei toeta lapsevanemad ja kooli kõrval elavad inimesed.

"Hea õpetaja kuu" projekt algas 1. oktoobril ja selle järgnesid neli teemanädalat: koolikümbul-, lastevanemate-, tagasi kooli nädal ja õpilaste nädal. Koolikümbul nädalal külastasid meid Tallinna Ülikooli 3-nda

kursuse eripedagoogika üliõpilased ja olid õpetajatele abiks ainetundide andmisel. Järgmisel teemanädalal olid õpetajad koolipingis Astangu Kutse- ja rehabilitatsioonikeskuses, vilistlaste nädalal külastasid tunde meie vilistlased ning viimasel nädalal käivad meie kooli õpilased oma tuleviku erialadega tutvumas erinevates kutsekoolides.

Pidulikult õpetajate päeval 5. oktoobril tunnustasime üheskoos õpetajaid hea töö eest ning jagasime juba traditsiooniks saanud rändkarikeid. Tunnustust ja karikeid jagati välja järgmistes kategooriates:

„Hea õpetaja 2010“ pälvisid **Marge Süld, Kärt Kübar ja Heidi Sild;**
„Hea Kasvataja 2010“ – **Kristel Koger;**



„Hea Ringijuht 2010“ – **Urve Pihlak;**

„Hea Abiõpetaja 2010“ – **Liilia Reha;**

„Hooliv Kaastöötaja 2010“ – **Siiri Ratas;**

„Hea Ülemus 2010“ – **Marianne Laater;**

„Kratsakas Uustulnuk 2010“ – **Maiu Seppel;**

Õpetajate päeval oli kõigil õpetajatel võimalus osaleda loovuse toas, mille tegevus oli kantud mõttest "Õpetaja on maasool" ning loovust suunasid seekord õpetajad Silvia Paluveer ja Ingrid Astok. Tagasi kooli nädalal 18.-22.10 leidis vilistlane tee tagasi meie kooli.

Õpilaste nädal 25.-29.10
Üheskoos tegutsedes sai tõesti oktoobrikuu endale auga teise ja väga väärrika nime – "Hea õpetaja kuu". 🇺🇸



Õpetajate loovtuba.

KRISTIINE SOTSIAALKESKUSE HOOAEG ON AVATUD

6. oktoobril toimus Tallinna Puuetega Inimeste Kojas (Endla 59) eakate päevale pühendatud kontsert, mis oli samas ka Kristiine Sotsiaalkeskuse hooaja algusüritus. Kontserdil esinesid: Kristiine Sotsiaalkeskuse rahvapilliansambel „Mängulust“, juhendaja Ants Tikk ja tantsuansambelid: „Kateriine“, juhendaja Ann Alas ning linetantsugrupp „Lustiline“, juhendaja Helve Vainu. Ürituse külaliseks oli kutsutud lemmiklaulja Boriss Lehtlaan, kes oli üllatusena kaasa toonud akordionivirtuoosi Henn Rebase. Kontserti oli kuulama kogunenud saalitäis rahvast. Tervitussõnaga esines Kristiine linnaosa vanem Mihhail Korb. 🇺🇸



Boriss Lehtlaan ja Henn Rebane. Rohkem pilte saab vaadata: http://www.tallinn.ee/kristiine/galerii_puu?g=156 ja http://www.kristiinesk.ee/Hooaja_avakontsert_92.htm

Tallinna Botaanikaaed kutsub külla!

Kas soovid giidi saatel tutvuda Vahemere igihalja metsaga, jalutada Ameerika ja Aafrika kõrbes, nautida vihmametsa lõpsakust, heita pilk Austraalia ja Uus-Meremaa eksotilistele taimedele?



Suurematele gruppidele paketid, kus toreid ja hariva ringkäigu lõpus saab keset troopikat ja linnulaulu ka keha kinnitada.



Lisainfo pakettide kohta meie kodulehelt või telefonil 606 2679!

Alates 10 külastajast ekskursioon ning loodupoole 100 EEK!

Tallinna Botaanikaaed

ÜRITUSED KRISTIINE SOTSIAALKESKUSES OKTOOBRI 2010



№	Ürituse nimi	Alustamine	Lõpetamine
1	Näituse avamine. "Looja" nukunäitus	T 02. 10.	kell 13.00
2	Hingedepäeva kontsert. EELK Peeteli kiriku ansambel	K 03. 10.	kell 13.30
3	Loeng: "Käitumine ohu korral". Põhja Prefektuur, Põhja-Eesti Päästkeskus, Eesti Tervisedendus Ühing	N 04. 10.	kell 14.00
4	Loeng: Praktiline info EURO-le üleminekuks. Harju Ettevõtluse Arenduse Keskus	N 09. 10.	kell 13.00 eesti keeles kell 14.30 vene keeles
5	Vestlusring "Mis uudist". Olga Kenk	T 09. 10.	kell 12.00
6	Vaegkuuljate infotund. Uno Taimla	T 09. 10.	kell 15.00
7	Tulge tantsima – tantsime end terveks! Ann Alas	K 10. 10.	kell 13.00
8	Vabadusvõitlejate koosolek. Gunnar Vompas	N 11. 10.	kell 14.00
9	Laulge kaasa! - Laulame vanu populaarseid laule. Eda Neider	K 17. 10.	kell 13.00
10	Piiblitund. Pastor Helari Puu	K 17. 10.	kell 15.00
11	Tund psühholoogiga. Irina Šišova	N 22. 10.	kell 13.00
12	Kristiine eakate juubilaride õnnitlemine. Õnnitlused Kristiine LOV vanemalt Mihhail Korbilt	K 24. 10.	kell 14.00
13	Kadripäeva pirukapidu.	N 25. 10.	kell 13.00
14	Infotund eakatele skautidele.	N 25.11	kell 13.00
15	Klubi "Ristik" - ristsõnahunvilistele.	N 29.11.	kell 12.00
16	Töötute laulukoor.	Iga esmasp.	kell 13.00

TEGUSAID PÄEVI!